Indicação 032/2004

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÃMARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 033/0

Indicação

O Vereador Tercílio Anselmini, nos termos do Regimento Interno desta Casa
requer, seja esta INDICAÇÃO submetida ao Plenário para aprovação e envio
ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa a colocação e reposição de luz pública
em todo o Município, por estar sendo cobrada a taxa de iluminação pública e
que vários pontos estão às escuras.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 15 de abril de 2004.

Vereador Tercílio Anselmini

CÂMARA MUNICIP~A
,
L -

BARAOI ¡
Aprovado errs .~~ ï~~~~~`i

Sess~o Ordinária

Pres..

Secr